
pewex - via del tintoretto, 320

Carne e Pesce
Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Igiene e Cura Persona
Amici Animali
Vegetariano e Vegano
Frutta e Verdura
Uova, Farine e Preparati
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 200 g

2.22 €  2.11 €
0.01 € / g

Servelade Original
Südtirol

-4%

Confezione 100 g

1.05 €  0.84 €
10.5 € / kg

Wüberini Pollo

-20%

Confezione 250 g

2.11 €  1.05 €
0.01 € / g

Wurstel Fiorucci Polli
250gr

-50%

Vaschetta 0.200 kg

5.29 €  3.7 €
26.45 € / kg

Bio Hamburger di
Pollo Biologico 0,200

Kg

-30%

Vaschetta 0.500 kg

8.8 €  5.29 €
17.6 € / kg

4 Cordon Chef con
Filetto di Pollo 0,500

Kg

-39%

Confezione 220 g

2.53 €  2.11 €
11.5 € / kg

Würstel Meraner

-16%

Vaschetta 0.200 kg

5.29 €  3.7 €
26.45 € / kg

Bio Hamburger con
Tacchino e Pollo Bio

0,200 Kg

-30%

Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  3.7 €
24.05 € / kg

Bio Bocconcini di
Petto di Pollo Bio

0,220 Kg

-30%

Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  4.23 €
24.05 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-20%

Confezione 0.500 kg

3.82 €  3.49 €
7.64 € / kg

Quandovuoi
Crocchette di Pollo

con Formaggio 0,500
Kg

-8%

Confezione 250 g

2.11 €  1.26 €
8.44 € / kg

Wuoi? 3 Maxi
Würstel senza Pelle

Puro Suino

-40%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-40%

Carne e Pesce
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Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Pollo
con Spinaci 0,440 Kg

-40%

confezione 170g

2.85 €  2.32 €
0.02 € / g

Giravolt.mozz.pro Gr
170

-18%

a peso

4.24 €  3.39 €
10.6 € / kg

Tacchino Fesa a
Fette

-20%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Straccetti Scottona

-17%

a peso

7.63 €  6.36 €
19.08 € / kg

Tagliata Scottona

-16%

a peso

6.33 €  4.93 €
21.1 € / kg

Trance di Pesce
Spada

-22%

a peso

3.18 €  2.97 €
7.95 € / kg

Pollo Fagottini

-6%

a peso

1.91 €  1.27 €
4.78 € / kg

Pollo Fusi

-33%

A peso

5.09 €  4.67 €
12.73 € / kg

Vitello Arrosto
Porchettato

-8%

a peso

4.24 €  3.39 €
10.6 € / kg

Pollo Petto a Fette
Banco

-20%

a peso

3.82 €  2.55 €
9.55 € / kg

Pollo Petto Intero
Banco

-33%

a peso

3.39 €  2.97 €
8.48 € / kg

Bovino Adulto Bollito
con Osso

-12%
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a peso

7.21 €  4.2 €
18.03 € / kg

Vitello Lombatine

-41%

a peso

5.51 €  5.09 €
13.78 € / kg

Bovino Adulto
Muscolo

-7%

a peso

6.36 €  4.24 €
15.9 € / kg

Vitello Fegato

-33%

1 confezione

5.29 €  4.23 €
5.29 € / kg

Pollo Diavoletto

-20%

1 confezione

2.41 €  2.07 €
3.71 € / kg

Pollo Cosce

-14%

1 confezione

3.43 €  2.05 €
5.28 € / kg

Pollo Fuselli

-40%

a peso

4.24 €  3.39 €
10.6 € / kg

Pollo Petto a Fette

-20%

A peso

4.77 €  3.18 €
9.54 € / kg

Pollo Petto Intero

-33%

1 confezione

6.35 €  4.23 €
6.35 € / kg

Suino Macinato

-33%

A peso

3.39 €  2.97 €
8.48 € / kg

Tacchino Rolle`

-12%

a peso

3.39 €  2.97 €
8.48 € / kg

Bollito con Osso di
Vitellone

-12%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Carpaccio di Vitellone

-17%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 ml

2.85 €  1.9 €
2.85 € / l

Bevanda Soia Gusto
Classico

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
0 € / g

Da Bere Zero%
Grassi Drink a Base
di Yogurt alla Mela e

Mango

-33%

Confezione 1000 g

3.81 €  2.54 €
0 € / g

Bianco Crema di
Yogurt 8 x 125 g

-33%

Confezione 1000 g

3.81 €  2.54 €
3.81 € / kg

Bianco Zero% Grassi
8 x 125 g

-33%

Imballaggio 130 g

1.9 €  1.26 €
14.62 € / kg

Snack Latte 5 x 26 g

-33%

Imballaggio 130 g

1.69 €  1.27 €
13 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-24%

Confezione 300g

2.64 €  1.79 €
8.8 € / kg

Nestlé Frutta Singola
Fragola, Banana,

Pera

-32%

Confezione 500 g

5.82 €  3.7 €
11.64 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-36%

Confezione 200 g

1.9 €  1.26 €
9.5 € / kg

Panna Cotta al
Caramello 2 x 100 g

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Da Bere Zero%
Grassi Drink a Base

di Yogurt alla Fragola

-33%

Confezione 1000 g

4.34 €  2.64 €
4.34 € / kg

Yogurt Intero
Vellutato 2 Ananas, 2
Banana, 2 Fragola, 2
Albicocca 8 x 125 g

-39%

confezione 4x125g

2.85 €  1.9 €
5.7 € / kg

Crema Dessert Gusto
Crème Caramel

-33%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 500 g

2.85 €  1.9 €
5.7 € / kg

Crema Gusto
Vaniglia 4 x 125 g

-33%

Confezione 500 g

2.85 €  1.9 €
5.7 € / kg

Crema al Cioccolato
la Casa di Carta 4 x

125 g

-33%

Confezione 125 g

2 €  1.36 €
16 € / kg

Burro 12 Porzioni

-32%

Confezione 250 g

2.32 €  1.62 €
9.28 € / kg

Vallé Omega 3

-30%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.11 €
12.68 € / l

Cucina Ad Arte
Panna Fresca

-33%

Confezione 1000 ml

1.37 €  0.95 €
1.37 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-30%

Confezione 1 l

2.11 €  1.47 €
2.11 € / l

Benessere senza
Lattosio 1% di Grassi

-30%

Confezione 300 g

2.64 €  1.79 €
8.8 € / kg

Nestlé Fragola e
Banana - Mela e
Pera - Pesca e

Albicocca 6 x 50 g

-32%

Confezione 1000 g

4.23 €  2.64 €
4.23 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt 2

Bianco, 2 Fragola, 2
Banana, 2 Caffè 8 x

125 g

-37%

Confezione 250 g

1.58 €  0.79 €
6.32 € / kg

Bontà Centrale
Yogurt Intero Bianco

2 x 125 g

-50%

Confezione 250 g

1.58 €  0.79 €
6.32 € / kg

Bontà Centrale
Albicocca Yogurt
Intero 2 x 125 g

-50%

Confezione 250 g

1.58 €  0.79 €
6.32 € / kg

Bontà Centrale
Banana Yogurt Intero

2 x 125 g

-50%
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Confezione 250 g

1.58 €  0.79 €
6.32 € / kg

Fragola Yogurt Intero
2 x 125 g

-50%

Confezione 250 g

1.58 €  0.79 €
6.32 € / kg

Bontà Centrale Pera
Yogurt Intero 2 x 125

g

-50%

Confezione 1 l

2.11 €  1.37 €
2.11 € / l

Latte Intero Uht a
Lunga

Conservazione

-35%

Confezione 1 l

2.11 €  1.37 €
2.11 € / l

Latte Scremato Uht a
Lunga

Conservazione

-35%

Confezione 1 l

1.9 €  1.33 €
1.9 € / l

Buono Più a Lungo
Latte Intero Alto

Pastorizzato a Lunga
Durata

-30%

Confezione 300 g

2.85 €  1.68 €
9.5 € / kg

Drink Gusto Vaniglia
Cookie 0% Grassi

con 25g di Proteine

-41%

Confezione 300 g

2.85 €  1.68 €
9.5 € / kg

Drink Gusto Fragola
Lampone 0% Grassi
con 25g di Proteine

-41%

Confezione 250 g

2.53 €  2.11 €
10.12 € / kg

Scelte su Misura per
Te Mascarpone
senza Lattosio

-16%

Confezione 1 l

3.81 €  2.64 €
3.81 € / l

Alpro Barista
Bevanda Vegetale

all'Avena

-30%

Confezione 1000 ml

2.64 €  1.85 €
2.64 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit

Calcio e Vitamine D,
K*

-29%

Confezione 1000 ml

2.64 €  1.85 €
2.64 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit Fibre

-29%

Confezione 1000 ml

2.64 €  1.85 €
2.64 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit

Vitamina B12 e D*
Acido Folico e B6

-29%
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Vaschetta 125 g

2.32 €  1.05 €
18.56 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-54%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Linguine N.13
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Capellini N.1
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Pasta lo Spaghetto
N°104 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-41%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Pasta la Mezza
Penna Rigata N°154
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Pasta la Penna
Doppia Rigatura

N°152 Grano Aureo
100% Italiano

Trafilata Bronzo

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Pasta il Tortiglione
N°125 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-41%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Risoni N.26
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 1 kg

4.76 €  2.39 €
4.76 € / kg

Carnaroli

-49%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49 100% Grano

Italiano

-40%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Farfalline N.59
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Stelline N.27
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
0 € / g

Corallini N. 31

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Puntine N.23
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Midolline N.24
100% Grano Italiano

-40%

confezione 500 gr

0.94 €  0.62 €
1.88 € / kg

Bucatini

-34%

Confezione 500 g

0.94 €  0.62 €
1.88 € / kg

Spaghetti Ristorante
8

-34%

Confezione 1 kg

4.12 €  2.11 €
4.12 € / kg

Il Classico

-48%

Confezione 280 g

2.53 €  1.89 €
9.04 € / kg

La Sfoglia Gran
Spessore Pasta
Sfoglia Fresca

Rotonda Più Spessa
Rotolo

-25%

Confezione 500 g

2.64 €  1.58 €
5.28 € / kg

Gnocchi alla Romana

-40%

Vaschetta 125 g

2.32 €  1.05 €
18.56 € / kg

Sfogliavelo Carne

-54%

Vaschetta 125 g

2.32 €  1.05 €
18.56 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-54%
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Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Caserecce
N.287 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72 100%

Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Rigatoni N.89
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

0.94 €  0.62 €
1.88 € / kg

Pasta di Semola
Penne 27 Divella 1

Conf. g 500 1
Confezione

-34%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Pasta la Mezza
Manica Rigata N°122
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Pasta il Rigatone
N°124 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-41%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Farfalle N.265
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

0.94 €  0.62 €
1.88 € / kg

Pasta di Semola
Fusilli 40 Divella 1

Conf. g 500 1
Confezione

-34%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Spaghettini N.3
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

0.94 €  0.62 €
0 € / g

Pasta Divella
Mpenne 42 500gr

-34%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Fusilli N.98
100% Grano Italiano

-40%
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Confezione 700 g

4.97 €  3.38 €
7.1 € / kg

Ritornelli con Cacao
e Mandorle

-31%

Confezione 280 g

3.38 €  2 €
12.07 € / kg

Merende Pan di
Spagna al Cacao r

-40%

Confezione 300 g

2.75 €  1.65 €
9.17 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-40%

Confezione 165 g

1.79 €  1.05 €
10.85 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda Tubo

-41%

Confezione 350 g

2.32 €  1.79 €
0.01 € / g

Confett s Rosa
Amarena 350gr

-22%

Confezione 175 g

1.79 €  1.22 €
10.23 € / kg

Chamallows Mix

-31%

Confezione 0.058 kg

3.49 €  3.17 €
60.17 € / kg

Gomme Vigorsol Air
Action Astuccio 29 g

x 2

-9%

Imballaggio 66 g

3.49 €  3.17 €
52.88 € / kg

Vigorsol Air Action 5
Packs 66 g

-9%

Confezione 0.075 kg

3.49 €  3.17 €
0.99 € / kg

Gomme Vigorsol
Original Stick 15 g x

5

-9%

Confezione 300 g

2.75 €  1.65 €
9.17 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-40%

Confezione 300 g

2.75 €  1.65 €
9.17 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-40%

Confezione 150 g

2.11 €  1.05 €
14.07 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-50%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 150 g

2.11 €  1.05 €
14.07 € / kg

Novibloc 30% Cacao
Cioccolato al Latte

Finissimo

-50%

Confezione 246 g

9.53 €  5.82 €
38.74 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-38%

Confezione 165 g

1.79 €  1.05 €
10.85 € / kg

Limited Edition
Playstation con
Crema Cacao -

Snack per Merenda -
Tubo da

-41%

Confezione 350 g

2.32 €  1.79 €
6.63 € / kg

Confettura Arance

-22%

Confezione 170 g

3.38 €  2.64 €
19.88 € / kg

Crispy

-21%

Imballaggio 66 g

3.49 €  3.17 €
52.88 € / kg

Air Action Xtreme 5
Packs

-9%

Confezione 319 g

12.71 €  8.47 €
39.84 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-33%

Confezione 350 g

2.32 €  1.79 €
6.63 € / kg

Fragole

-22%

Confezione 325 g

3.7 €  2.53 €
11.38 € / kg

Duo Palline con
Cereali Integrali,

Cacao e Cioccolato
Bianco

-31%

Confezione 350 g

2.32 €  1.79 €
6.63 € / kg

Albicocche

-22%

Confezione 700 g

4.97 €  3.38 €
7.1 € / kg

Biscotto

-31%

Confezione 700 g

4.97 €  3.38 €
0.01 € / g

Bisc Mulino b
Abbracci 700gr

-31%
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Confezione 500 g

6.35 €  4.44 €
0.01 € / g

Miele Ambrosoli
Millefiori 500

-30%

Confezione 350 g

2.32 €  1.79 €
6.63 € / kg

Ciliegie

-22%

Confezione 190 g

1.58 €  1.05 €
8.32 € / kg

Plumcake con una
Goccia di Miele 6 x

31,7 g

-33%

Confezione 300 g

1.69 €  0.84 €
5.63 € / kg

Granfetta 40 Fette

-50%

Confezione 400 g

3.59 €  1.79 €
8.98 € / kg

Biscotto Salute

-50%

Confezione 150 g

2.32 €  1.58 €
15.47 € / kg

Maxi Choco Barrette
di Cereali con

Cioccolato al Latte 6
Snack da 25 g

-31%

Confezione 200 g

3.38 €  2.64 €
16.9 € / kg

Chocolate 200 g

-21%

Confezione 200 g

3.38 €  2.64 €
16.9 € / kg

Peanut 200 g

-21%

Confezione 375 g

10.59 €  6.88 €
28.24 € / kg

30 Pezzi

-35%

Imballaggio 66 g

3.49 €  3.17 €
52.88 € / kg

Air Action Black Ice 5
Packs

-9%

Confezione 375 g

3.06 €  2.53 €
8.16 € / kg

Palline con Cereali
Integrali e Cacao

-17%

Confezione 1 kg

5.82 €  3.17 €
5.82 € / kg

Crispy Praline di
Cioccolato al Latte

con Crema al Latte e
Cereali

-45%
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Confezione 40 g

3.02 €  2.11 €
75.5 € / kg

Infuso Karkadé
Bustine 20 x 2 g

-30%

Confezione 60 g

3.02 €  2.11 €
50.33 € / kg

Infuso Ciliegia
Fragola Bustine 20 x

3 g

-30%

Confezione 6 g

2.85 €  1.68 €
475 € / kg

Zero Calorie 120 x 50
Mg

-41%

Confezione 112 g

6.88 €  5.82 €
61.43 € / g

Caffè d'Italia
Espresso Bar Roma

16 Capsule

-15%

Confezione 112 g

6.88 €  5.82 €
61.43 € / kg

Caffè d'Italia
Espresso Bar Deka

16 Capsule

-15%

Confezione 55 g

2.64 €  2.11 €
0.05 € / g

L'espresso Più
Crema 10 Capsule

-20%

Confezione 112 g

6.88 €  5.82 €
61.43 € / g

Caffè d'Italia
Espresso Bar Milano

16 Capsule

-15%

Confezione 36 g

3.02 €  2.11 €
83.89 € / kg

Infuso Zenzero
Limone 20 x 1,8 g

-30%

Confezione 55 g

2.64 €  2.11 €
48 € / g

L'espresso Arabica
10 Capsule

-20%

Confezione 55 g

2.64 €  2.11 €
48 € / kg

L'espresso
Decaffeinato 10

Capsule Compatibili
Nespresso*

-20%

Confezione 150 g

3.38 €  3.17 €
0.02 € / g

Truvia

-6%

Confezione 112 g

6.88 €  5.82 €
61.43 € / g

Caffè d'Italia
Espresso Bar Napoli

16 Capsule

-15%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 1 pz

2.11 €  1.69 €
8.44 € / kg

Caff• Sao Sapore
Intenso 250 Gr

-19%

Confezione 40 g

3.02 €  2.11 €
75.5 € / kg

Infuso Finocchio 20 x
2 g

-30%

Confezione 1000 g

11.64 €  7.41 €
11.64 € / kg

Crema e Gusto Forte
Caffè Macinato 4 x

250 g

-36%

Confezione 36 g

3.02 €  2.11 €
83.89 € / kg

Infuso Zenzero
Curcuma Bustine 20

x 1,8 g

-30%

Confezione 270 g

7.41 €  5.29 €
27.44 € / kg

Truvia

-28%

Confezione 270 g

8.89 €  7.94 €
32.93 € / kg

Suerte 36 Capsule

-10%

Confezione 50 ml

3.7 €  3.17 €
0.07 € / ml

Truvia

-14%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Napoli
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5,5

g

-23%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Intenso
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5.5

g

-23%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Barista
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5,5

g

-23%

Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Intenso
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%

Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Armonia
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%
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Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Napoli
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%

Confezione 55 g

2.64 €  2.11 €
48 € / kg

L'espresso Aromatico
10 Capsule
Compatibili
Nespresso*

-20%

Confezione 112 g

6.88 €  5.82 €
61.43 € / kg

Caffè d'Italia
Espresso Bar

Palermo 16 Capsule

-15%

Confezione 350 g

7.94 €  7.41 €
22.69 € / kg

Crema e Gusto Forte
50 Cialde

-6%
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Confezione 500 ml

2.11 €  1.05 €
4.22 € / l

Aceto di Mele Ponti
500 Ml

-50%

Confezione 250 g

3.17 €  1.58 €
12.68 € / kg

Glassa all'"aceto
Balsamico di Modena

Igp"

-50%

Confezione 180 g

6.03 €  4.23 €
51.54 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extra Vergine

di Oliva

-29%

Confezione 180 g

6.03 €  4.23 €
51.54 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-29%

Confezione 180 g

3.5 €  2.1 €
19.44 € / kg

Pesto senza Aglio 2 x
90 g

-40%

Confezione 255 g

2.64 €  1.85 €
10.35 € / kg

Hot Chicken 250 Ml

-29%

Confezione 285 g

2.64 €  1.85 €
9.26 € / kg

Salsa Barbeque 250
Ml

-29%

Confezione 200 g

3.17 €  2.32 €
15.85 € / kg

Novosal Sale
Iposodico da Cucina -

-26%

Confezione 185 g

1.05 €  0.52 €
12.35 € / g

Olivolì Verdi
Snocciolate

-50%

Confezione 0.185 kg

1.05 €  0.52 €
12.35 € / kg

Olivolì Verdi a
Rondelle

-50%

Vaschetta 90 g

1.47 €  1.05 €
16.33 € / kg

Pesto senza Aglio

-28%

Vaschetta 90 g

1.47 €  1.05 €
16.33 € / kg

Pesto Genovese
Vogliazzi

-28%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 3x400g

2.75 €  2.22 €
2.29 € / kg

I Pomodori Polpa a
Pezzettoni

-19%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.85 €
10.56 € / l

Burger

-29%

Confezione 100 g

1.37 €  0.95 €
13.7 € / kg

Saporito Manzo 10
Dadi

-30%

Confezione 100 g

1.37 €  0.95 €
13.7 € / kg

Dado Vegetale 10
Dadi

-30%

Confezione 125 g

2.73 €  1.89 €
0.02 € / g

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-30%

Confezione 100 g

1.37 €  0.95 €
1.37 € / pz

Dado Classico 10
Dadi

-30%

Vaschetta 400 g

3.17 €  2.32 €
0.01 € / g

Insalata Russa
Patate, Carote, Piselli

e Maionese

-26%

Confezione 300 g

3.02 €  2.11 €
18.88 € / g

Zero Olio Pomodori
Secchi

-30%

Confezione 190 g

3.02 €  2.11 €
15.89 € / kg

Spicchi di Carciofini
Sottolio

-30%

Confezione 100 g

3.7 €  3.17 €
37 € / kg

Vermicelli (Fagioli
Mungo)

-14%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.85 €
10.56 € / l

Barbecue al Miele

-29%

Confezione 2 l

5.29 €  3.17 €
2.65 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-40%
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Confezione 100 g

1.37 €  0.95 €
13.7 € / kg

Funghi Porcini 10
Dadi

-30%

Confezione 0.2kg

2.75 €  2.33 €
13.75 € / kg

Fagioli Borlotti

-15%

Confezione 0.22kg

2.75 €  2.33 €
12.5 € / kg

Ceci

-15%

Confezione 300 g

2.75 €  2.33 €
12.5 € / kg

Fagioli Cannellini

-15%

Confezione 200 g

3.7 €  2.53 €
18.5 € / kg

Olive Nere
Denocchiolate

Condite Leccino

-31%

Confezione 265 g

4.12 €  2.53 €
0.02 € / g

Peperlizia
Carcioghiotto

-38%

Confezione 125 g

2.73 €  1.89 €
0.02 € / g

Filetti di Sgombro al
Naturale

-30%

Confezione 250 g

3.7 €  2.64 €
0.01 € / g

Vermicelli di Riso

-28%

Confezione 350 g

4.76 €  3.7 €
13.6 € / kg

Suzi Wan Salsa
Agrodolce Piccante

350 g

-22%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.85 €
0.01 € / l

Calvè Messicana

-29%

Confezione 50 g

3.06 €  2.32 €
0.06 € / g

Cialde di Gamberetti

-24%
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Confezione 250 g

2.32 €  1.58 €
9.28 € / kg

Cracker con
Rosmarino Ed Erbe
Aromatiche Cotto al

Forno -

-31%

Confezione 250 g

2.32 €  1.58 €
0.01 € / g

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano Cotto al
Forno -

-31%

Confezione 250 g

2.32 €  1.58 €
9.28 € / kg

Cracker Classico
Cotto al Forno -

-31%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Gran Bauletto Pane
con Grano Tenero e

Farro

-31%

Confezione 270 g

3.38 €  1.68 €
12.52 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-50%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-31%

Confezione 400 g

2.64 €  1.58 €
6.6 € / kg

Nuvolatte Classico 8
x 50 g

-40%

Confezione 275 g

3.38 €  1.68 €
3.38 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-50%

Confezione 75 g

1.37 €  0.95 €
18.27 € / kg

Original Biscotti
Salati

-30%

Confezione 100 g

1.37 €  0.8 €
13.7 € / kg

3 Cereali le Tte con
Riso Integrale, Mais e

Grano Saraceno

-41%

Confezione 250 g

2.11 €  1.05 €
8.44 € / kg

Mega Maxi
Hamburger con Semi
di Sesamo 2 Panini

-50%

Confezione 170 g

2.11 €  1.47 €
12.41 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di
Oliva & un Pizzico di

Sale -

-30%

Pane e Pasticceria
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Confezione 170 g

2.11 €  1.47 €
12.41 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di

Oliva & Erbe
Aromatiche -

-30%

Confezione 225 g

2.11 €  1.47 €
9.38 € / kg

Piadina Integrale
Biologica Fresca 3 x

75 g

-30%

Confezione 465 g

3.06 €  2.11 €
6.58 € / kg

Gran Bauletto
Integrale Pane con

Semi e Noci

-31%

Confezione 267 g

2.32 €  1.58 €
8.69 € / kg

Cracker Integrale
Cotto al Forno -

-31%

Confezione 200 g

2.64 €  1.32 €
13.2 € / kg

Le Ciambelle di
Matilde ai 5 Cereali e

Riso Nero

-50%

Confezione 150 g

2 €  1.15 €
13.33 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccante Gusto
Sale

-42%

Confezione 150 g

2 €  1.15 €
13.33 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccanti al Gusto
Pizza

-42%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Gran Bauletto Pane
alla Segale

-31%
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Confezione 400 g

4.23 €  2.96 €
10.58 € / kg

Gusto Ricco Tris
Grigliato Surgelati

-30%

Confezione 300 g

4.23 €  2.96 €
14.1 € / kg

Speedy Pizza
Margherita 4 x 75 g

-30%

Confezione 450 g

5.82 €  4.02 €
12.93 € / kg

Condiscoglio Sugo
Pronto ai Frutti di

Mare

-30%

Confezione 600 g

3.17 €  1.9 €
0.01 € / g

Cime Rapa F.Piu Gr
600

-40%

confezione 300 g

2.11 €  1.47 €
7.03 € / kg

Bastoncini di Verdure
in Croccante

Panatura

-30%

Confezione 360 g

5.29 €  3.17 €
0.01 € / g

F6792c
Merluz.Grat.Pom Gr

360

-40%

Confezione 336 g

5.29 €  3.59 €
15.74 € / kg

Cremino 8 x 42 g

-32%

Confezione 300 g

3.7 €  2.53 €
0.01 € / g

Frutti di Bosco
Surgelati

-31%

Confezione 390 g

5.29 €  3.7 €
13.56 € / kg

Fagottino al
Cioccolato con

Gocce di Cioccolato
Fondente 6 x 65 g

-30%

Confezione 400 g

6.88 €  5.82 €
17.2 € / kg

Cuori di Filetto di
Merluzzo Sudafricano

-15%

Confezione 270 g

5.29 €  3.7 €
19.59 € / kg

L'originale
Cucciolone 8 x 33,8 g

-30%

confezione 300g

2.11 €  1.47 €
7.03 € / kg

Bastoncini Spinaci 10
Pz

-30%

Surgelati e Gelati
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confezione 750g

3.49 €  2.64 €
4.65 € / kg

Foglia a Foglia Cime
di Rapa

-24%

Confezione 200 g

10.59 €  7.41 €
52.95 € / kg

2 Fiori di Branzino

-30%

Confezione 450 g

2.11 €  1.05 €
4.69 € / kg

Minestrone 15
Verdure Surgelati

-50%

Confezione 400 g

2.64 €  1.26 €
6.6 € / kg

Broccoli a Rosette
Surgelati

-52%

Confezione 264 g

6.03 €  3.59 €
22.84 € / kg

Mini Collection
Intense Dark 6 Gelati

-40%

Confezione 500 g

3.91 €  2.64 €
0.01 € / g

Le Zuppe del Casale
Farro e Ceci

-32%

Confezione 500 g

3.91 €  2.64 €
7.82 € / kg

Le Zuppe del Casale
Tradizionale

-32%

Confezione 360 g

5.29 €  3.17 €
0.01 € / g

F6693c
Merluz.Grat.Lim Gr

360

-40%

Confezione 320 g

6.14 €  4.23 €
19.19 € / kg

Filetti Gustosi di
Merluzzo d'Alaska

con Patate e
Pomodori

-31%

Confezione 230 g

10.59 €  7.41 €
46.04 € / kg

2 Fiori di Tonno

-30%

Confezione 750 g

3.16 €  1.58 €
4.21 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-50%

Confezione 650 g

5.82 €  3.17 €
8.95 € / kg

Bella Napoli la
Classica Margherita
Pizza Surgelata (2

Pizze)

-45%
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Confezione 360 g

5.29 €  3.17 €
14.69 € / kg

Merluzzo Gratinato
con Patate e
Rosmarino

-40%

Confezione 250 g

6.35 €  3.7 €
25.4 € / kg

5 Fiori di Nasello

-41%

Confezione 360 g

4.76 €  2.64 €
13.22 € / kg

Coppa d'Oro
Amarena Fabbri 4 x

90 g

-44%

Confezione 600 g

4.55 €  3.17 €
7.58 € / kg

Fagiolini Primavera

-30%

Confezione 500 g

3.91 €  2.64 €
7.82 € / kg

Le Zuppe del Casale
Leggera

-32%

Confezione 282 g

6.03 €  3.59 €
21.38 € / kg

Mini Double Gold
Caramel Billionaire 6

x 47 g

-40%

Confezione 750 g

2.64 €  1.58 €
3.52 € / kg

We Love Extrafini

-40%

confezione 1.2 kg

8.47 €  5.82 €
0.01 € / g

Pisellini Primavera
Gr1200

-31%

Confezione 360 g

5.29 €  4.23 €
14.69 € / kg

Gelato 4 Pacchetti

-20%

Confezione 220 g

4.55 €  2.64 €
20.68 € / kg

Filetti di Merluzzo alla
Mugnaia

-41%

Confezione 450 g

6.35 €  4.23 €
14.11 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-33%
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Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
0 € / ml

Optimum 70% Pera
Italiana 6 x 200 Ml

-33%

Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
0 € / ml

Optimum 70% Pesca
Italiana 6 x 200 Ml

-33%

Confezione 1.5 l

2 €  1.15 €
0.01 € / cl

Succoso Ace 1,5l

-42%

Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
2.64 € / l

Optimum Ace 6 x 200
Ml

-33%

Confezione 1.5 l

1.37 €  1.16 €
0.91 € / l

1,5 l

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.37 €  2.03 €
0.37 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale 6 x 1,5 l

-39%

Confezione 355 ml

2.11 €  1.69 €
5.94 € / l

Energy Drink,

-19%

Confezione 150 cl

0.56 €  0.34 €
0.37 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale

-39%

Confezione 1500 ml

2.11 €  1.37 €
1.41 € / l

Ananas

-35%

Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
2.64 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 6 x

200 Ml

-33%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri2.42 €  1.21 €
2.42 € / pz

Acqua Minerale
Naturale

Effervescente
Naturale 6 x 1,5 l

-50%

Confezione 1500 ml

2.11 €  1.37 €
0 € / ml

Valfrutta
Aranc.Rossa Ml 1500

-35%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.58 €  1.05 €
1.58 € / pz

Acqua Minerale
Fonte Benedicta
Naturale 0,5lx6

-33%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Optimum Selvatica al
Mirtillo 6 x 125 Ml

-20%

Confezione 1500 ml

2.11 €  1.37 €
0 € / ml

Ace

-35%

Confezione 1.5 l

0.4 €  0.2 €
0.27 € / l

Acqua Minerale
Naturale

Effervescente
Naturale 1,5 l

-50%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L2.96 €  2.32 €
2.96 € / pz

2 x 1,5 l

-21%

Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
2.64 € / l

Optimum Arancia
Rossa Italiana 6 x

200 Ml

-33%

Confezione 1.5 l

2 €  1.15 €
13.33 € / l

Succoso Ananas
Fusion 1,5l

-42%

Confezione 1 l

0.52 €  0.34 €
0.52 € / l

Naturale Sorgente
Rebruant

-34%

Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
2.64 € / l

Optimum 70% Mela -
Banana 6 x 200 Ml

-33%

Imballaggio 6x1L

3.12 €  2.04 €
0.52 € / l

Sorgente Rebruant
1950m Naturale

-34%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.58 €  1.05 €
0.53 € / l

Acqua Minerale dal
Parco della Majella

Leggermente
Frizzante 6 x 0,5 l

-33%

Confezione 1500 ml

2.11 €  1.37 €
1.41 € / l

Limonata

-35%
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Confezione 500 ml

1.16 €  0.58 €
2.32 € / l

Orange Pet

-50%

Confezione 4x330ml

3.7 €  3.06 €
2.8 € / l

Original, Bibita
Gassata 330ml x 4

(Lattina)

-17%

Confezione 4x330ml

3.7 €  3.06 €
2.8 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri 330ml x 4

(Lattina)

-17%

Confezione 4x330ml

3.7 €  3.06 €
2.8 € / l

Coca-cola Original
Taste Lattina

-17%

Imballaggio 6x1L

10.75 €  6.3 €
1.79 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri 1 Lt x 6

(Pet)

-41%

Confezione 660 ml

1.37 €  1.05 €
2.08 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-23%

Imballaggio 4x660ml

5.47 €  4.2 €
2.07 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-23%

Confezione 1.5 l

2 €  1.15 €
1.33 € / l

Succoso Gusto Frutti
Rossi 1,5l

-42%

Confezione 500 ml

1.79 €  1.26 €
0.04 € / cl

Mango Loco Lattina
da

-29%

Confezione 1 l

1.79 €  1.05 €
1.79 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-41%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L2.96 €  2.32 €
0.99 € / l

Zero Zucchero 2 x
1,5 l

-21%

Confezione 600 ml

1.9 €  1.58 €
3.17 € / l

Dolce di Natura Ace
senza Zuccheri

Aggiunti 3 x 200 Ml

-16%
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Confezione 66 cl

1.47 €  1.05 €
2.23 € / l

Birra Moretti Ricetta
Originale 66 Cl

-28%

Confezione 66 cl

1.58 €  0.94 €
0.02 € / pz

Birra Fresca
Comeallaspina

-40%

Confezione 3x33cl

3.17 €  2.43 €
3.17 € / l

Radler

-23%

Confezione 70 cl

10.59 €  9 €
15.13 € / l

Liquore di Vero Caffè
Espresso 25°

-15%

Confezione 3x33cl

3.17 €  2.43 €
3.2 € / l

Nastro Azzurro Birra

-23%

Confezione 1 l

1.9 €  1.58 €
1.9 € / l

Rosso d'Italia

-16%

Confezione 1 l

1.9 €  1.58 €
1.9 € / l

Bianco d'Italia

-16%

Confezione 75 cl

4.76 €  3.7 €
6.35 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau
Trentino Doc

-22%

Confezione 750 ml

5.29 €  3.7 €
0.01 € / l

Vermentino Aragosta
Ml 750

-30%

Confezione 0.75 l

6.35 €  3.7 €
8.47 € / l

Rosato Alghero Doc
Cl.75 Aragosta

-41%

Confezione 75 cl

3.7 €  2.53 €
0.05 € / ml

Cabernet Sauvignon
Colli Berici Doc

-31%

Confezione 75 cl

3.7 €  2.53 €
4.93 € / l

Merlot Colli Berici
Doc

-31%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 3x33cl

2.75 €  2.22 €
8.33 € / l

Birra Cl.33x3 Moretti
Baffo

-19%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.53 €
15.53 € / l

Silvaner Santa
Madallena 750 Ml

-18%

Confezione 750 ml

5.82 €  4.23 €
7.76 € / l

Neocampana Chianti
Docg

-27%

bottiglia 75cl

5.29 €  3.7 €
7.05 € / l

Vino Sella & Mosca
Aragosta Vermentino

Frizzante 75 Cl

-30%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Prosecco D.O.C.
Extra Dry

-20%

Confezione 750 ml

6.35 €  4.23 €
8.47 € / l

Traminer Aromatico
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-33%

Confezione 750 ml

6.35 €  4.23 €
8.47 € / l

Refosco dal
Peduncolo Rosso

Superiore Friuli Doc
Aquileia

-33%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.23 €
0.07 € / pz

Vipra Umbria Rosso
Igt

-20%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.23 €
0.07 € / pz

Vipra Umbria Bianco
Igt

-20%

Confezione 750 ml

7.41 €  5.18 €
9.88 € / l

La Mora Merlot
Maremma Toscana

Doc

-30%

Confezione 750 ml

4.23 €  2.96 €
5.64 € / l

Grechetto Umbria Igt

-30%

Confezione 75 cl

7.94 €  5.82 €
10.59 € / l

Nebbiolo d'Alba Doc

-26%
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Confezione 33 cl

0.94 €  0.62 €
2.85 € / l

Lattina

-34%

Confezione 750 ml

4.23 €  2.96 €
5.64 € / l

Sangiovese Umbria
Igt

-30%

Confezione 1.5 l

6.35 €  5.29 €
4.23 € / l

Frascati Doc 1,5 l

-16%

Confezione 750 ml

5.82 €  4.76 €
7.76 € / l

Morellino di
Scansano Docg
Loggia del Sole

-18%

Confezione 70 cl

10.59 €  7.41 €
15.13 € / l

Amaro Silano

-30%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.11 €
0 € / l

Garga-muller
Cacciator Ml 750

-33%

bottiglia 75cl

4.23 €  2.96 €
5.64 € / l

Pecorino

-30%

Confezione 750 ml

4.76 €  3.7 €
6.35 € / l

Rosso di
Montepulciano Doc

Toscana

-22%

Confezione 75 cl

3.17 €  2.64 €
4.23 € / l

Grecanico Terre
Siciliane Igp

-16%

Confezione 330 ml

1.58 €  1.05 €
4.79 € / l

Original

-33%

Confezione 75 cl

3.17 €  2.64 €
4.23 € / l

Inzolia Terre Siciliane
Igp

-16%

Confezione 75 cl

3.17 €  2.64 €
4.23 € / l

Nero d'Avola Sicilia
D.O.C.

-16%
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Confezione 360 g

3.38 €  2.64 €
9.39 € / kg

Biscotto 8 x 45 g

-21%

Confezione 100 g

1.26 €  1.05 €
12.6 € / kg

Spremi, Gusta e
Riciclami 100% Mela

-16%

Confezione 200 g

1.58 €  1.37 €
7.9 € / kg

Prugna con Mela
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-13%

Confezione 200 g

1.58 €  1.37 €
7.9 € / kg

Mela Banana 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-13%

Confezione 160 g

2.64 €  2.11 €
0.02 € / g

Platessa e Verdure
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-20%

Confezione 160 g

2.32 €  2.11 €
14.5 € / kg

Prosciutto* 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-9%

Confezione 160 g

2.32 €  2.11 €
14.5 € / kg

Tacchino 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-9%

Confezione 160 g

2.32 €  2.11 €
14.5 € / kg

Cavallo e Patate
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-9%

Confezione 160 g

2.64 €  2.11 €
0.02 € / g

Orata e Verdure
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-20%

Confezione 160 g

2.64 €  2.11 €
16.5 € / kg

Spigola e Verdure
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-20%

Confezione 100 g

1.26 €  1.05 €
12.6 € / kg

100% Frutta Pera

-16%

Confezione 160 g

2.32 €  2.11 €
14.5 € / kg

Agnello 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-9%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 160 g

2.32 €  2.11 €
14.5 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di
Carne di Vitello 2 x

80 g

-9%

Confezione 160 g

1.58 €  1.26 €
9.88 € / kg

Verdure Miste 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-20%

Confezione 100 g

1.26 €  1.05 €
12.6 € / kg

Spremi, Gusta e
Riciclami 100%

Frutta Mista

-16%

Confezione
2x70salviette7.41 €  5.18 €

0.05 € / pz

Baby-dry Fresh
Salviette 2 x 70 Pz

-30%

Confezione 200 g

1.58 €  1.37 €
7.9 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di

Frutta Mista 2 x 100 g

-13%

Confezione 200 g

1.58 €  1.37 €
7.9 € / kg

Pera 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-13%

Confezione 4 pacchi

30.73 €  21.19 €
30.73 € / pz

Baby-dry Maxi 96 Pz

-31%

Confezione 4 pacchi

30.73 €  21.19 €
30.73 € / pz

Baby-dry Junior 88
Pz

-31%

Confezione 4 pacchi

30.73 €  21.19 €
30.73 € / pz

Baby-dry Midi 112 Pz

-31%

Confezione 4 pacchi

30.73 €  21.19 €
30.73 € / pz

Baby-dry Xl 68 Pz

-31%
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Confezione 4 pezzi

4.23 €  2.96 €
4.23 € / kg

Vileda Microfibre
Colors Xl Cm 36x34

4pz

-30%

Confezione 750 ml

3.59 €  2.11 €
4.79 € / l

Bagno Igienizzante
Anticalcare

-41%

Confezione 5 l

4.23 €  3.17 €
0.85 € / l

Ace Candeggina
Classica 5 l

-25%

Erogatore 750 ml

3.49 €  2.11 €
4.65 € / l

Superfici Spray
Disinfettante

Sgrassatore Attivo

-39%

Confezione 1 pezzo

6.35 €  4.23 €
6.35 € / pz

Vileda Turbo Refill
100% Microfibre 1 Pz

-33%

Imballaggio 15 sacchi

2.11 €  1.26 €
2.11 € / pz

Pattumiera Formato
Grande Sacchi

Profumati 55x65cm
15 Pz

-40%

Imballaggio 2x750ml

4.23 €  2.96 €
2.82 € / l

Pronto Legno Pulito -
Detergente Pavimenti
Parquet, Bipacco 750

Ml+750ml

-30%

pack

31.79 €  21.19 €
31.79 € / pz

Vileda Turbo Smart
Set Completo

-33%

Confezione 3.8 l

4.23 €  3.17 €
1.11 € / l

Candeggina
Profumata 3,8 l

-25%

Confezione 2x40g

1.37 €  1.26 €
17.13 € / kg

Saper Scegliere
Tavoletta Wc con

Candeggina

-8%

Confezione 2000 ml

3.17 €  2.22 €
1.59 € / l

Candeggina Delicata,
Elimina le Macchie e

Rispetta Colori,
Muschio Bianco,

-29%

Confezione 1.98 l

6.35 €  3.7 €
3.21 € / l

Color Nuova Formula
5in1 1,98 l

-41%

Pulizia della Casa
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Confezione 1.98 l

6.35 €  3.7 €
3.21 € / l

Universale Nuova
Formula 5in1 1,98 l

-41%

Confezione 100
guanti monouso8.47 €  5.82 €

8.47 € / pz

Guanti Usa&getta
Flexy Latex X100

Taglia P/m

-31%

Confezione 419 g

9.53 €  6.35 €
22.74 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Original, Detersivo
Piatti Limone, 31

Capsule

-33%

Confezione 500 g

5.29 €  3.17 €
10.58 € / kg

Bianco Vivo Polvere

-40%

Confezione 500 g

5.29 €  3.17 €
10.58 € / kg

Additivo Smacchiante
Polvere

-40%

Confezione 650 ml

2.96 €  2.01 €
4.55 € / l

Vetri e Multiuso
Ammoniaca
Sgrassante

-32%

Confezione 341 g

9.53 €  6.35 €
27.95 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus Anti-
opaco, Detersivo
Piatti Limone, 22

Capsule

-33%

Confezione 373 g

9.53 €  6.35 €
25.55 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum, Detersivo
Piatti Limone, 25

Capsule

-33%

Confezione 900 ml

5.29 €  3.17 €
5.88 € / l

Bianco Vivo Gel

-40%

Confezione 200 g

5.29 €  3.17 €
26.45 € / kg

Bianco Vivo Idrocaps
10 Caps

-40%

Confezione 900 ml

5.29 €  3.17 €
5.88 € / l

Additivo Smacchiante
Gel

-40%

Confezione 488.3 g

10.59 €  7.41 €
21.7 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice

Capsule, Azione
Extra-igienizzante

Colorati, 19 Lavaggi
488,3 g

-30%
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Confezione 488.3 g

10.59 €  7.41 €
21.7 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-smacchiante,
19 Lavaggi 488,3 g

-30%

Imballaggio 2x900ml

13.77 €  8.47 €
7.65 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante, 2x18

Lavaggi = 36 Lavaggi
2x900ml

-38%

Confezione 488.3 g

10.59 €  7.41 €
21.7 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-igienizzante, 19

Lavaggi 488,3 g

-30%

Confezione 3x850ml

6.35 €  4.23 €
2.49 € / l

Limone

-33%

Confezione 1750 ml

6.35 €  4.44 €
3.63 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 76
Lavaggi

-30%

Confezione 1750 ml

6.35 €  4.44 €
3.63 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Fiori di Tiarè &

Frutti Rossi 76
Lavaggi

-30%

Confezione 1750 ml

6.35 €  4.44 €
3.63 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense

Care Sandalo &
Caprifoglio 76

Lavaggi

-30%
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Confezione 500 ml

2.11 €  1.47 €
0 € / l

Caring Hand Wash
Cucumber & Green
Tea Scent Ricarica

-30%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.47 €
0 € / ml

Sapone Mani
Ricarica Original

-30%

Confezione 40
proteggislip3.06 €  2.11 €

3.06 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 40 Pz

-31%

Imballaggio 12
pacchetti2.11 €  1.26 €
2.11 € / pz

Cotton Fazzoletti
10+2 Pz

-40%

Confezione 400 ml

4.12 €  2.42 €
10.3 € / l

Ricci da Domare
Shampoo per Capelli

Ricci Definiti Ed
Elastici

-41%

Confezione 400 ml

4.12 €  2.42 €
10.3 € / l

Liscio Perfetto
Shampoo

-41%

Confezione 350 ml

4.12 €  2.42 €
11.77 € / l

Liscio Perfetto
Balsamo

-41%

Confezione 350 ml

4.12 €  2.42 €
11.77 € / l

Ricci da Domare
Balsamo per Capelli

Ricci Definiti Ed
Elastici

-41%

Confezione 350 ml

4.12 €  2.42 €
11.77 € / l

Morbidi & Luminosi
Balsamo

-41%

Confezione 400 ml

4.12 €  2.42 €
10.3 € / l

Ricostruzione
Intensiva Shampoo

-41%

Confezione 400 ml

4.12 €  2.42 €
10.3 € / l

Scintille di Luce +
Effetto Seta
Shampoo

-41%

Imballaggio 4 rotoli

3.17 €  1.58 €
3.17 € / pz

Elite Carta Igienica 4
Pz

-50%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 400 ml

4.12 €  2.42 €
10.3 € / l

Morbidi & Luminosi
Shampoo

-41%

Confezione 44 pezzi

2.85 €  2.11 €
2.85 € / pz

Intervallo & Go
Regular 40+4 Pz

-25%

Confezione 400 ml

4.12 €  2.42 €
10.3 € / l

Ricarica Naturale
Shampoo Cocco &

Aloe Vera

-41%

Confezione 180 ml

3.17 €  2.64 €
17.61 € / l

Liscio Perfetto 1
Minute Wow!

Trattamento Intensivo
per Capelli Lisci

-16%

Confezione 350 ml

4.12 €  2.42 €
11.77 € / l

Scintille di Luce +
Effetto Seta Balsamo
per Capelli Spenti e

Crespi

-41%

Confezione 60 pezzi

14.83 €  10.49 €
14.83 € / pz

Ultra Notte con Ali
X60 Coupon

-29%

Confezione 66
assorbenti14.83 €  10.49 €
14.83 € / pz

Ultra Lungo con Ali
X66

-29%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.22 €
3.17 € / pz

Esperti in
Prevenzione Setole

Medie con
Antibatterico

-29%

Confezione 1pz

4.23 €  2.11 €
4.23 € / l

Ml75x2 Dentifricio

-50%

Confezione 600 ml

2.64 €  1.58 €
4.4 € / l

Sensitive
Bagnodoccia Talco

Liquido

-40%

Confezione 600 ml

2.64 €  1.58 €
4.4 € / l

Argan Oil
Bagnodoccia

Nutriente Olio di
Argan Biologico

-40%

Confezione
3x28pezzi14.83 €  10.49 €
0.18 € / pz

Ultra Assorbenti con
Ali 84 Pz

-29%
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Confezione 1.5 kg

5.82 €  4.76 €
3.88 € / kg

Purina Cane Junior
con Pollo e Verdure e

con Latte 1,5 Kg

-18%

Confezione 400 g

3.38 €  2.74 €
8.45 € / kg

Cat Nature Adult con
Pollo Ruspante

Fresco

-18%

Confezione 400 g

3.38 €  2.74 €
8.45 € / kg

Cat Nature Sterilizzati
Adult con Salmone

Atlantico Fresco

-18%

Confezione 2.5 kg

15.89 €  13.77 €
0.01 € / g

Grain Free Anatra e
Patate 2,5 Kg

-13%

Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Saporite in
Gelatina (Coniglio &

Agnello) 4 x 85 g

-20%

Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con Pesci

in Gelatina (Salmone
& Tonno) 4 x 85 g

-20%

Confezione 400 g

1.69 €  1.27 €
4.23 € / kg

Cibo Umido Cane
con Manzo in

Gelatina

-24%

Confezione 800 g

6.35 €  4.87 €
7.94 € / kg

Sterilcat Ricco in
Manzo

-23%

Confezione 800 g

6.35 €  4.87 €
7.94 € / kg

Urinary Health Ricco
in Pollo

-23%

Confezione 800 g

6.35 €  4.87 €
7.94 € / kg

Adult Ricco in
Salmone

-23%

Confezione 800 g

6.35 €  4.87 €
7.94 € / kg

Junior 1-12 Mesi
Ricco in Pollo

-23%

Amici Animali
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Confezione 160 g

4.76 €  4.23 €
0.03 € / g

Rollini Zucca e
Carote

-11%

Confezione 160 g

4.76 €  4.23 €
29.75 € / kg

Polpette Curcuma e
Semi di Girasole

-11%

Confezione 200 g

3.7 €  3.17 €
0.02 € / g

Miniburger
L'Originale Vegetale

agli Spinaci

-14%

Confezione 180 g

3.7 €  2.53 €
20.56 € / kg

Nuggets

-31%

Confezione 200 g

3.7 €  3.17 €
0.02 € / g

Miniburger
L'Originale Vegetale
con Zucca e Carote

-14%

Vaschetta 160 g

4.23 €  3.7 €
26.44 € / kg

Sensational Filetti
Nature Vegetali

-12%

Confezione 180 g

5.08 €  3.49 €
28.22 € / kg

Salsicce Vegetali 2 x
90 g

-31%

Confezione 180 g

4.76 €  3.7 €
26.44 € / kg

Cotolette Vegetali 0%
Pollo 100% Gusto 2 x

90 g

-22%

Confezione 190 g

4.23 €  3.7 €
22.26 € / kg

Sensational Maxi
Crispy Filetti

-12%

Vaschetta 200 g

4.23 €  3.7 €
21.15 € / kg

Sensational Bbq
Burger Vegetariano

di Soia 2 Pezzi

-12%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 500g

2.43 €  1.79 €
4.86 € / kg

Limoni Bianchetto
Italia

-26%

Confezione 200 g

2.64 €  1.79 €
13.2 € / kg

Le Tenere Insalatine

-32%

Confezione 150 g

4.23 €  2.85 €
0.03 € / g

Bbmix per Insalate
Mix di Noci Pomodori

Mandorle Semi di
Zucca

-32%

Confezione 150 g

4.23 €  2.85 €
28.2 € / kg

Bbmix per
Macedonie, Yogurt e

Gelati

-32%

Confezione 230 g

2.11 €  1.37 €
9.17 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Croccante

-35%

Confezione 200 g

2.11 €  1.37 €
10.55 € / kg

Mista

-35%

Confezione 200 g

2.64 €  1.79 €
13.2 € / kg

Rucola

-32%

Vaschetta 115 g

3.17 €  2.32 €
27.57 € / kg

Ciotola Regionale
Sarda

-26%

Vaschetta 105 g

3.17 €  2.32 €
30.19 € / kg

Le Regionali Ricetta
alla Lombarda

-26%

1 pezzo

0.4 €  0.36 €
1.9 € / kg

Zucchine Verdi

-10%

Confezione 700g

2.11 €  1.69 €
3.01 € / kg

Banane

-19%

Confezione 100 g

1.26 €  0.94 €
12.6 € / kg

Saper Scegliere Mix
Orientale

-25%

Frutta e Verdura
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Confezione 250 g

4.23 €  3.17 €
16.92 € / kg

Funghi Pioppini
Coltivati Interi

-25%

Confezione 1.500kg

3.7 €  2.85 €
2.47 € / kg

Arance Tarocco di
Sicilia Igp

-22%

Confezione 100 g

2.11 €  1.58 €
21.1 € / kg

Anacardi Crudi 100g

-25%

Confezione 100 g

2.32 €  1.58 €
23.2 € / kg

Nocciole Sgusciate
Tostate

-31%

Confezione 1kg

2.85 €  2.64 €
2.85 € / kg

Patate da Fritto

-7%

Confezione 1.5kg

2.96 €  2.11 €
1.97 € / kg

Mele Golden Bio

-28%

Confezione 300 g

2.43 €  1.79 €
8.1 € / kg

Mix Stuzzicante

-26%

A peso

0.34 €  0.26 €
1.36 € / kg

Friggitelli del
Territorio

-23%
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confezione 6 pz

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Ovito Extrafresche a
Terra X6

-19%

Confezione 330 g

2.64 €  2.43 €
8 € / kg

Le Regionali Lazio 6
Uova Fresche

Biologiche

-7%

Confezione 330 g

2.11 €  1.58 €
6.39 € / kg

No-antibiotici 6 Uova
Fresche

-25%

Confezione 1000 g

1.58 €  1.05 €
1.58 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo

"00" Anti-grumi

-33%

Confezione 1000 g

1.58 €  1.05 €
1.58 € / kg

Farina '00' Pizza
G.Ital.Pc 1kg

Mol.Spad

-33%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 250 g

3.91 €  2.73 €
15.64 € / kg

Stracchino

-30%

Imballaggio 2x80g

2.43 €  1.69 €
15.19 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-30%

Imballaggio 200 g

3.91 €  2.64 €
0.02 € / g

Le Brie

-32%

vaschetta 220 gr

3.49 €  2.85 €
15.86 € / kg

Gim

-18%

Vaschetta 120 g

3.7 €  2.64 €
30.83 € / kg

Il Ferrarini Prosciutto
Cotto di Alta Qualità

-28%

Vaschetta 80 g

2.11 €  1.58 €
26.38 € / kg

Prosciutto Cotto
Sofficette

-25%

Vaschetta 120 g

3.17 €  2.11 €
26.42 € / kg

Cubetti Leggeri
Pancetta Affumicata -
30% di Grassi* 2 x 60

g

-33%

Confezione 175 g

1.69 €  1.16 €
0.01 € / g

Prep.risotto Milanese
Bs 175gr Star

-31%

Confezione 175 g

1.69 €  1.16 €
9.66 € / kg

Star il Mio Risotto
Funghi Porcini 175 g

-31%

Confezione 350 g

4.23 €  3.7 €
12.09 € / kg

Cannelloni al Ragù

-12%

Confezione 140 g

2.11 €  1.47 €
0.02 € / g

Con Originale
Emmentaler Svizzero

Fettine 7 x 20 g

-30%

Confezione 100 g

2.75 €  1.9 €
0.03 € / g

Grana Padano
Grattugiato

-30%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 170g

2.85 €  2.32 €
28.5 € / kg

Tre Formaggi 2 x 85
g

-18%

Vaschetta 150 g

3.38 €  2.32 €
22.53 € / kg

Fette Morbidissime

-31%

Confezione 0.400 kg

5.29 €  4.23 €
13.23 € / kg

Prosciutto Cotto per
Toast 0,400 Kg

-20%

Vaschetta 30 g

1.05 €  0.73 €
35 € / kg

La Merenda Salame
di Milano

-30%

Confezione 100 g

0.94 €  0.52 €
9.4 € / kg

Santa Lucia Ricottina

-44%

Confezione 550 g

7.41 €  5.29 €
7.41 € / pz

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-28%

Confezione 250 g

4.87 €  3.39 €
19.48 € / kg

Biraghini Gran
Biraghi

-30%

Confezione 620 g

3.17 €  2.64 €
5.11 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa Ortolana

-16%

Vaschetta 100 g

3.7 €  2.64 €
0.04 € / g

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-28%

Vaschetta 30 g

1.05 €  0.73 €
35 € / kg

La Merenda Salame
Ungherese

-30%

Vaschetta 70 g

3.17 €  2.11 €
45.29 € / kg

Bresaola della
Valtellina I.G.P.

-33%

Vaschetta 100 g

1.79 €  1.25 €
17.9 € / kg

Robiola Nonno Nanni
100 g

-30%
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Confezione 571 g

5.29 €  4.23 €
0.01 € / g

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-20%

Confezione 250 g

1.79 €  1.05 €
7.16 € / kg

Cucina Ad Arte
Ricotta

-41%

Confezione 620 g

3.17 €  2.64 €
0.01 € / g

Le Zuppe Fresche
Vellutata di Carciofi

-16%

Vaschetta 30 g

2.11 €  1.26 €
70.33 € / kg

La Merenda Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-40%

Vaschetta 100 g

4.55 €  2.11 €
45.5 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-53%

Confezione 170 g

2.22 €  1.58 €
0.01 € / g

Stracchino Cuore
Tenero

-28%

Vaschetta 100 g

3.17 €  2.43 €
31.7 € / kg

Fresca Salumeria
Salame Ungherese

-23%

Vaschetta 120 g

3.17 €  2.11 €
26.42 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-33%

Confezione 500g

7.94 €  5.29 €
15.88 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 500 g

-33%

Vaschetta 100 g

1.9 €  1.26 €
19 € / kg

Caprini Formaggio
Fresco di Latte

Vaccino -

-33%

Confezione 100 g

2.11 €  1.79 €
21.1 € / kg

Un Due Tris! Salame,
con Formaggio e

Crostini

-15%

Vaschetta 100 g

2.11 €  1.47 €
21.1 € / kg

La Robiola Osella
Formaggio Fresco
senza Lattosio -

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

